
令和元年 6月吉日 

お得意先様各位 

 

株式会社エスコ 

カスタマーサービス部 

06-6532-6226 

 

 

G20（主要 20カ国首脳会議）大阪サミット開催中の出荷業務につきまして 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度『G20 大阪サミット』が 6 月 27 日（木）～6 月 30 日（日）の 4 日間開催され

ます、それに伴い大阪市内を中心に大規模な交通規制が予定されております。 

弊社「西日本物流センター（大阪市港区）」も規制対象エリアにはなりますが出荷業務は通

常通り実施いたします。 

しかしながらサミット開催当日の道路状況次第では荷物の到着が大幅に遅延する事も想定

されますので期間外のご発注など納期に余裕を持った御対応をお願いいたします。 

なおチャーター便（大型商品・重量物商品）はサミット開催中の配送が出来ませんのでご了

承ください。 

大変ご不便をお掛けしますが何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

  


